OTYET

OB WCMOMHEHUWN YUPEXAEHWEM MJIAHA EFO oV IHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NILHOCTU

YupexpgeHue:

O6ocobneHHoe nogpasgeneHuve:
Yupeautenb:

HanmeHoBaHue opraHa, oCyLecTBNs-
IOLWEro NOSIHOMOYUSA yupeauTens:
Bug chuHaHcoBOro obecnevyeHuns
(BeATeNbHOCTM) yupexaeHus:

MepuoguYHOCTb:
EgvHMLA n3MepeHus:

HanmeHoBaHve nokasartens

Aoxopapbl - BCEro
Jloxofbl OT COBCTBEHHOCTU

[loxofbl OT OKa3aHWsi NAaTHbIX ycnyr (paboT) 1 komMneHcauun 3aTpat 040 130

MNpoune goxofbl

Ha 01

MAOY COLW Ne 146

Nonsa

20 16 .

YnpaBneHne obpasoBaHma AgMuHUCTpaLumn ropoga ExkatepuHbypra

Co6CTBEHHbIE A0XO0Abl YUpPEXAEHNS
KBapTa/ibHasi, rogosas

pyo6.
Kog
Ko,
Jil aHa- YTBEpXAeHO
cTpo- N1aHoBbIX
nnTn- o
K1 HaszHayeHui
K1
2 3 4
010 2190925,53
030 120 2005,55
1108919,98
100 180 1080000,00

yepes
nuueBble
cueTa
5

986469,46
2005,55

591560,91
392903,00

(B peq. Mpukasa MuHduHa Poccumn ot 17.12.2015 Ne 199H)

dopma no OKY/[
[ata
no OKMoO

no OKTMO
no OKMNoO

nasa no BK

IcnosIHEHO N/IaHOBbLIX Ha3HaYeHui

yepes GaHKOBCKMe
cyeta

6
0,00

uepes Kaccy
yupexaeHus

7
0,00

no OKEN
HeKaccoBbIMU
nToro
onepaymamu
8 9
0,00 986469,46
2005,55
591560,91
392903,00

KOfbl
0503737
01.07.2016
36412385

65701000
02115977

906

383

He ncnonHeHo
NAaHOBbIX
Ha3HayeHuni

10
1204456,07
0,00

517359,07
68769?,00



2. Pacxogbl y4ypexaeHunsa

Kopg,
HavmeHoBaHune nokasartens cTpo-
Ku
1 2
Pacxogbl - BCero 200

BbINOMIHEHNA (DYHKLWI rocyaapcTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMK) OpraHamu, Ka3eHHbIMU yYpexaeHnamu
opraHamu ynpasfieHusi rocyAapcTBEeHHbIMU
BHeO6Ke THbIMK thoHAamu

Pacxofbl Ha BbINaTbl NEPCOHANY Ka3eHHbIX YYpexXaeHunin

®oHp onnartsbl TPyAa

B3HoCbI M0 0653aTeIbHOMY COLMa/IbHOMY CTPax0oBaHWI0 Ha
BbINAaThl Mo onnate TpyAa PaGoTHUKOB W UHblE BbINNaTbl
paboTHMKaM yupexaeHuii
3akynka ToBapoB, paboT uycnyr gns obecnevyeHus
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYXJ

VHble 3aKynku ToBapoB, paboT nycnyr ana obecneyeHus
rocyfapcTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT nycnyr ana obecneveHus
rocyfjapCTBeHHbIX (MyHULMNAbHBIX) HyX[,
WHble 6l04Ke T Hble acCUrHOBaHus

YnnaTa Hanoros, c60pOB ¥ UHbIX NAaTexei

Ynnata Hasora Ha UMYLLECTBO OpraHu3auyii 1 3emefibHoro

Hauora
PesynbTart licnonHexuns {feduumT 7 npodununt] 450

100

110

111

119

200

240

244

800

850

851

YTBEpXAEeHO
nnaHoBbIX
Ha3HauveHui

4
2311141,32

378399,00
378399,00
290629,03
87769,97
1907552,09
1907552,09
1907552,09
25190,23

25190,23

25190,23
-120215,79

yepes
nuuesble
cyeTta
5
1006451,25

222074,65
222074,65
170654,02
51420,63
784376,60
784376,60
784376,60
1098,19

1098,19

1094,97
-15551,75

McnonHeHo nMnaHOBbIX HasHauyeHui

yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKacCoBbIMU

cueTa yupexzaeHus onepauusamu
6 7 8
0,00 0,00 0,00
y
0,00 0,00 0,00

unToro

9
1007549,44

222074,65
222074,65
170654,02
51420,63
784376,60
784376,60
784376,60
1098,19

1098,19

1094,97
-2107*9,98

®opma 0503737 c.2

He ucnonHeHo
NaaHoBbIX
HasHauyeHuni

10
1303591,88

156324,35
156324,35
119975,01
36349,34
1123175,49
1123175,49
1123175,49
24092,04

24092,04

24095,26
0,00



3. ICTOYHMKN (hUHAHCUPOBaHUA AeduuuTa CPEACTB yupexaeHuns ®dopma 0503737 c.3

Kog, McnonHeHo nNnaHoBbIX HasHauveHui
Kog, ana- YTBEpXAEHO He ucnonHeHo
HaumeHoBaHue nokasarvens CTpo- NNaHoBbIX Hepes yepes 6aHKoBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMM niaHoBbIX
nnTn- o nuuesble nToro .
Kn HasHa4eHun cueta yupexgeHusa onepauuamu HasHavyeHun
kn cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VicTouHMKN thrHaHcupoBaHus geduunta cpeacTs - BCEro
(cTp.520+cTp.590+CcTP.620+CTP.700+CTP.730+CTP.820+CTP.830)
B TOM uucne: 500 120215,79 19981,79 0,00 0,00 0,00 19981,79 100234,00
BHY T peHHUE UCTOYHUKM 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 HUX:
0,00 0,00
[BUXeHNEe JEHEXHbIX CpeacTB 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NOCTYyMN/EHVE [eHEeXHbIX CPeACTB npoune 501 510 0,00 0,00
BbIObITUE AEHEXHBIX CPeACTB 592 610 0,00 0,00
BHeLWHME UCT OYHUKN 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
0,00 0,00
M3meHeHne ocTaTKOB CPeACcTB 700 X 120215,79 19981,79 0,00 0,00 0,00 19981,79 100234,00
yBe/InyeHne ocTaTkoB CPe/CcTB, BCEro 710 510 -986898,46 -986898,46 X
YMEHbLLEHWNE OCTaTKOB CPeACTB, BCEro 720 610 1006880,25 A 1006880,25 X
VI3MeHeHne ocTaTKOB MO BHYy TPEHHUM 060poTaM CpeAcTB
yupexaeHus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM yucne:
yBE/IMYEeHNEe OCTaTKOB CPEACTB yUpexaeHus 731 510 0,00 X
YMEHbLLEHNE OCTATKOB CPEACTB YyUpeXaeHus 732 610 0,00 X
VI3MeHeHne oCcTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM yucne:
yBe/INYeHe OCTaTKOB M0 BHyTPeHHUM pacyeTam (KT 030404510) 821 0,00 0,00

YyMeHbLLEHNe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (A1 030404610) 822 0,00 0,00



®opma 0503737 c.4

Ko, McnosHeHO NNaHOoBbIX Ha3HavyeHui
Kopg, ana YTBEPXAEHO He ncnonHeHo
- Y
HanmeHoBaHne nokasatens CTpo- nAaHoBbIX epes uepes 6aHKoBCKMe uepes Kaccy HekaccoBbIMU NAaHoBbIX
nnTn- o nuuesble nToro o
K HasHavyeHun cyeTa yupexzaeHus onepauusimmn HasHauyeHun
Kn cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Mi3meHeHne ocTaTKoB pacyeToB N0 BHYTPEHHUM NpuUBAeYEeHNAM
cpeacTs 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM 4yucne:
yBE/NMYeHre pacHeToB Mo BHyTPEHHEMY MPUB/IEYEHWIO OCTATKOB
cpeactse (KT 030406000) 831 0,00 0,00
YMEHbLUEHNE PaCYETOB MO BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpeacTs (A1 030406000) 832 0,00 0,00

HavmeHoBaHne nokasartens

1
Bo3BpalleHo 0CTaTKOB Cy6CManii NpoLLibIX IET, BCEro
M3 HUX MO KOAAM aHa/INTVKW:

B03BpaLLeHO PacXOA0B MPOL/bIX €T, BCEro
13 HUX MO KOAAM aHaNUTUKK:

PykoBogutens

TnaBHbli Byxrantep

McnonHutens 3am HavanbHuka thunnana
(BOMKHOCTB)

20

4. CBefleHMs1 0 Bo3BpaTax OCcTaTkoB cybcuanii 1 pacxooB MpoLUsibIX /1eT
Mpoun3BeneHo BO3BPaATOB

Kop,
Ko,
CTpﬂ ana-
- yepes
w V- P yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU
Kn fmueskle cyeTa ypexgaeHus onepauunsimMu vroro
cyeTa YIPEXA pau
2 3 4 5 6 7 ! 8
910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
910 0,00
950 X 0,00
0,00
XaputoHosa O.I1. PykosoguTesnb huHaHCcoBO- LWaiixyTauHoBa HO.H.
(pacwmdppoBka nognucu) 3KOHOMUYECKON CNYX6bI (noanKe) (pacwmchpoBka nognmcu)
MewwnHa /1.B.

(pacwuchpoBka noanucy)
®unman - LieHTpanunsoBaHHas Gyxrantepust obpasoBaTesibHbIX yupexaeHnii Kuposckoro
paiioHa
MHH 6658456869 KM 665801001 OMPH 1146658009728;
620062, 1. EkatepuHbypr, yn.MepBomaiickas, 76a
LleHTpanu3oBaHHas GyxranTepusa
(HavmeHoBaed MTTPH, MHH.KMM, mecToHaxoxaeHwve)

PyKkoBoauTE b HauanbHuK dounuana N2 Mewwuxa J1.B.
(ynonHomoueHHoe nuuo) (AomxHoCTh) (noanmce) (pacwmcposka noanmci)

BabywknHa B.A.
(noanuce) (pacLumchpoBka noanuc)



